Document et photo non-contractuels - FILMETAL se réserve un droit de modification sans préavis.   AMA FILMETAL 2004  V.net  tel 0478206237
Maille Hauteur
Poids / rouleaux en Kg Poids / m2
En Kg
Nbr de rouleaux / palette
25 M 50 M 25 M 50 M
13 X 0.70
0.5 6.9 13.7

1 5.2 13.2 64 36
16 X 0.70
0.5 1.5 3.8 200 98
1 3.1 7.8 100 49
0.31
PLASTIFIE VERT
GALVANISÉ
Document et photo non-contractuels - FILMETAL se réserve un droit de modification sans préavis.   AMA FILMETAL 2004 V.net   tel 0478206237
Maille Hauteur
Poids /
rouleaux Poids / m2
En Kg
Nbr de rouleaux /
palette
25 M 25 M
6 X 6 X 0.60 1 6 0.24 25 GSG060601025
6 X 6 X 0.80 1 8 0.34 16 GSG060801025
13 X 13 X 0.90 1 20 0.80 25 GSG130901025
13 X 13 X 1.00 1 24.5 0.98 16 GSG131001025
13 X 13 X 1.20 1 35 1.40 16 GSG131201025
16 X 16 X 0.90 1 15 0.60 25 GSG161001025
16 X 16 X 1.20 1 28 1.12 16 GSG161201025
19 X 19 X 0.90 1 13 0.52 25 GSG190901025
19 X 19 X 1.40 1 31 1.24 16 GSG191401025
25 X 25 X 1.60 1 30 1.20 9 GSG251601025
Référence
FILMETAL
GRILLAGE MAILLE SOUDÉE GALVANISE
( type VOLIÈRE )